

KOMMUNLEDNINGSKONTOR KLK
Micaela Holmén

Verksamhetsansvarig enligt hälso- och sjukvårdslagen

Sammanfattning

Barn- och grundskolenämnden i Täby kommun är huvudman för de kommunala grundskolorna. Nämnden är tillika vårdgivare för den medicinska delen av elevhälsan som är en särskild verksamhet inom skolans elevhälsa. I denna verksamhet ingår skolläkare och skolsköterska men även psykolog i den del av arbetet som omfattar psykologisk utredning och behandling. För denna verksamhet ska nämnden som vårdgivare utse en verksamhet enligt hälso- och sjukvårdslagen som svarar gentemot inspektionen för vård och omsorg.

Förslag till beslut

Barn- och grundskolenämnden utser Kajsa Nyman såsom chef för skolhälsovården till verksamhetschef enligt hälso- och sjukvårdslagen för den medicinska delen av elevhälsan från och med 2019-01-01.

Ärendet

I skollagens andra kapitel paragraf 25 står att ”För medicinska, psykologiska och psykosociala insatser ska det finnas tillgång till skolläkare, skolsköterska, psykolog och kurator. Vidare ska det finnas tillgång till personal med sådan kompetens att elevernas behov av specialpedagogiska insatser kan tillgodoses”.

Barn- och grundskolenämnden i Täby kommun är huvudman för de kommunala grundskolorna. Nämnden är tillika vårdgivare för den medicinska delen av elevhälsan som är en särskild verksamhet inom skolans elevhälsa. I denna verksamhet ingår skolläkare och skolsköterska men även psykolog i den del av arbetet som omfattar psykologisk utredning och behandling. För denna verksamhet ska nämnden som vårdgivare utse en verksamhetschef enligt hälso- och sjukvårdslagen som svarar gentemot inspektionen för vård och omsorg.

Barn- och grundskolenämnden har i tidigare beslut (2015-09-10) valt att utse Lennart Krantz som chef för skolhälsovården till verksamhetschef för den medicinska delen av elevhälsan. Enheten för skolhälsovård får från och med 2019-01-01 en ny chef vid namn Kajsa Nyman som föreslås bli ny verksamhetschef. Byte av person på tjänsten behöver även anmälas till inspektionen för vård och omsorg

Utbildningschef

Patrik Forshage